257,380,111.00 586,224,571.15 

18,480,525.69 167,244,191.65 

892,957,406.53 1,922,286,806.02 

法定代表人：柴文                             主管会计工作负责人：宋以钊                 会计机构负责人：宋以钊

会计报表附注 

一、公司基本情况 

1、公司概况 

(1) 公司名称：山东省药用玻璃股份有限公司(以下简称“公司”) 

(2) 公司注册资本：人民币贰亿伍仟柒佰叁拾捌万零壹佰壹拾壹元(人民币 257,380,111.00 元) 

(3) 公司注册地址：淄博市沂源县城 

(4) 法定代表人：柴文 

(5) 经营范围：药品包装材料和容器注册证范围内的药品包装材料和容器的生产、销售(凭注册

证书经营)，许可证范围内医疗器械生产、销售(有效期至2014年6月29日)；包装装潢印刷品印刷

(有效期至2014年3月31日)；汽车货运(有效期至2014年6月22日) ；(以下限分支机构经营)成品油

零售。日用玻璃制品的生产、销售；纸箱加工、销售；玻璃生产专用设备的制造、销售；玻璃

包装容器的生产、加工、销售；备案范围的进出口业务。